ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÓA THƯỢNG

Số: 54/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóa Thượng, ngày 21 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tìm chủ sử dụng đất thửa đất số 138 tờ bản đồ số 11 bị ảnh hưởng bởi dự án:

Khu dân cư xóm Gò Cao 1, xã Hóa Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư xóm Gò

Cao 1, xã Hoá Thượng, huyện Đồng Hỷ; Thông báo thu hồi đất số 161/TB-

UBND ngày 16/11/2022 của UBND huyện Đồng Hỷ để thực hiện dự án Khu

dân cư Gò Cao 1; Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 16/11/2022 của UBND

huyện Đồng Hỷ về việc thu hồi đất, điều tra, khoả sát, đo đạc, kiểm đếm để thực

hiện dự án Khu dân cư Gò Cao 1.

UBND thị trấn Hóa Thượng đã phối hợp với UBND huyện Đồng Hỷ tiến

hành kê khai, kiểm đếm đất, tài sản trên đất và tiến hành chi trả tiền bồi thường

hỗ trợ giải phóng mặt bằng cho các hộ gia đình, cá nhân thực hiện dự án. Tuy

nhiên, hiện nay còn thửa đất số 138 tờ bản đồ số 11, diện tích 269,1m2 mục đích

sử dụng LUC, theo hồ sơ địa chính thể hiện chủ sử dụng bà Nguyễn Thị Lan,

đến nay vẫn chưa liên hệ được chủ sử dụng đất.

Vậy, UBND thị trấn Hoá Thượng thông báo đến bà Nguyễn Thị Lan hoặc

các tổ chức, cá nhân nào là chủ sử dụng thửa đất số 138 tờ bản đồ số 11 nêu trên

liên hệ đến UBND thị trấn Hoá Thượng hoặc Trung tâm phát triển quỹ đất

huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên để được hướng dẫn kê khai, kiểm đếm thực

hiện dự án Khu dân cư xóm Gò Cao 1 đảm bảo tiến độ theo quy định.

Thông báo trên được đăng trên cổng thông tin điện tử của thị trấn Hóa

Thượng và niêm yết tại trụ sở UBND thị trấn Hóa Thượng, nhà văn hóa tổ dân

phố Gò Cao.

Thời gian niêm yết thông báo là 30 ngày kể từ ngày ban hành.

Sau thời gian niêm yết nếu không có tổ chức, cá nhân nào liên hệ kê khai,

kiểm đếm, cơ quan nhà nước có thẩm quyền sẽ thực hiện các bước tiếp theo theo

quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đồng Hỷ;

- TTPT quỹ đất huyện;

- TTVH-TT và TT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH thị trấn ;

- Tổ dân phố Gò Cao;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T11:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Lộc<locnx.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:12:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÓA THƯỢNG<hoathuong.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!